
VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. KETURIOLIKTO POSĖDŽIO

2019 m. lapkričio ___ d. Nr. PV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 13 straipsnio 4 ir 6

dalimis ir 20 straipsnio 2 dalies 1 punktu, Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento,

patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimu Nr. TS-190

„Dėl Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 31, 35 ir 37 punktais,

atsižvelgdamas į nustatyta tvarka parengtus klausimus, įregistruotus savivaldybės tarybos

sprendimų projektus ir komitetų rekomendacinius sprendimus, išvadas ir pasiūlymus:

1. Š  a  u  k  i  u  Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. keturioliktą posėdį 2019 m.

lapkričio 27 d. 10.00 val. savivaldybės didžiojoje posėdžių salėje (Parko g. 14, Visaginas).

2. S  u  d  a  r  a  u  Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. keturiolikto posėdžio

darbotvarkę:

2.1. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr. TS-111

„Dėl Visagino savivaldybės tarybos Etikos komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja – Airida Drus, savivaldybės tarybos Etikos komisijos pirmininkė.

2.2. Dėl pritarimo Visagino savivaldybės ir Šilko kelio tarptautinės prekybos rūmų

susitarimui. Pranešėjas – Erlandas Galaguz, savivaldybės meras, papildomas pranešėjas –

Romas Gėgžnas, Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacijos atstovas.

2.3. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. TS-

149 „Dėl Visagino savivaldybės mokymo lėšų paskirstymo, naudojimo ir perskirstymo tvarkos

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus

vedėja.

2.4. Dėl Visagino savivaldybės 2019 metų biudžeto patikslinimo ir Visagino

savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. TS-31 „Dėl Visagino savivaldybės

2019 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto

skyriaus vedėja.

2.5. Dėl ilgalaikės paskolos ėmimo. Pranešėjas – Erlandas Galaguz, savivaldybės

meras, papildoma pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.

2.6. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. TS-130

„Dėl konkursų Visagino „Atgimimo“ gimnazijos ir Visagino Česlovo Sasnausko menų mokyklos

direktorių pareigoms eiti organizavimo ir įgalioto organizuoti konkursus asmens paskyrimo“

pakeitimo. Pranešėjas – Sergejus Kotovas, tarybos narys, papildoma pranešėja – Lijana Milkutė,

Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja.

2.7. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. TS-14

„Dėl konkurso Visagino „Žiburio“ pagrindinės mokyklos direktoriaus pareigoms eiti organizavimo“

pakeitimo. Pranešėjas – Sergejus Kotovas, tarybos narys, papildoma pranešėja – Lijana Milkutė,

Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja.

2.8. Dėl pritarimo projekto „Viešosios infrastruktūros sutvarkymas, pritaikant ją

rekreacinei žvejybai“ įgyvendinimui. Pranešėjas – Zigfrid Binkevič, tarybos narys, papildoma

pranešėja – Irina Michailova, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus vedėja.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

2.9. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. TS-3 ,,Dėl

Butų ir kitų patalpų savininkų bendrijų valdymo organų, jungtinės veiklos sutartimi įgaliotų asmenų

ir savivaldybės vykdomosios institucijos paskirtų bendrojo naudojimo objektų administratorių

veiklos, susijusios su įstatymų ir kitų teisės aktų jiems priskirtų funkcijų vykdymu, priežiūros ir

kontrolės taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas – Zigfrid Binkevič, tarybos narys,

papildoma pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.10. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. TS-148

„Dėl Visagino savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėjas – Zigfridas Binkevič, tarybos narys, papildoma pranešėja – Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.11. Dėl būsto Visagine, Veteranų g. 10-13, pardavimo. Pranešėjas – Zigfrid Binkevič,

tarybos narys, papildoma pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos

skyriaus vedėja.

2.12. Dėl būsto Visagine, Kosmoso g. 38-6, pardavimo. Pranešėjas – Zigfrid Binkevič,

tarybos narys, papildoma pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos

skyriaus vedėja.

2.13. Dėl būsto Visagine, Sedulinos al. 46-2, pardavimo. Pranešėjas – Zigfrid Binkevič,

tarybos narys, papildoma pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos

skyriaus vedėja.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. keturiolikto 
posėdžio

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-11-21 13:53 Nr. PV-E-128

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-11-21 13:50

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-11-21 13:50

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-10 12:46 - 2024-04-08 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tatjana Češtanova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-11-21 13:56

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-11-21 13:56

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2018-05-10 10:42 - 2020-05-09 10:42

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2019-11-21 13:55 nuorašą suformavo Svetlana Starinskaja

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




